   
    
        Přeskočit na obsah

    
        
            
                [image: Logo ITI Ostravsko]
                
                
            
            
            	O ITI
	ITI 2014+

Území ITI (pro období 2014-2020)Řídící struktura 2014-2020Proces schvalování projektů (2014-2020)Výzvy nositele ITIVýzvy ZS ITI


	ITI 2021+

Území Ostravské metropolitní oblasti (ITI) pro období 2021-2027Řídicí struktura 2021-2027Proces schvalování strategických projektů (2021-2027)Výzvy Nositele (ITI) Strategie Ostravské metropolitní oblasti 2021-2027Proces vydání „nového“ (aktualizace) nebo „změny“ Vyjádření ŘV


	Projekty 2014+
	Aktuality
	Dokumenty

Strategie Ostravské metropolitní oblasti 2021-2027Zápisy ŘV SOMO 2021+Zápisy PS SOMO 2021+Strategie ITI ostravské aglomerace 2014+Zápisy ŘV ITI 2014+


	Kontakty


                
                     Vyhledat
                

            

        
    
        
        
            
                
                    
                                            
                            
ITI Ostravsko



⁄ 404                        
                                        
                
            
        

        

        
            
                
                    
                        Hledáme kolegu do našeho týmu ITI a MS

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
Chceš se podílet na přípravě strategických projektů město Ostravy, resp. celé ostravské metropolitní oblasti?




Přijď mezi nás na odbor strategického rozvoje města Ostravy, doplnit tým ITI. Fakt ITI ne IT!!! Ajťáka nehledáme.

Jsi nebo brzy budeš absolvent studia geografie a regionálního rozvoje?
Sice to není podmínkou, ale tento obor by byl ideální. Nicméně diplom bude potřeba.




A ač to zní trochu vesmírně, práce je to hlavně administrativní, organizační. V kanceláři i v terénu.




Pokud jsi komunikativní a ochotná/ý se učit nové věci? Případně se orientuješ v dotační problematice hlavně evropských strukturálních a investičních fondů? Baví tě potkávat se s mnoha lidmi?

Neváhej se přihlásit.




Máme jedno místo volné. Na dobu určitou 1,5 roku.
Pozice specialisty ITI a metropolitní spolupráce.




Nevíš, co to ITI je? Zůstaň na těchto stránkách: itiostravsko.cz.




Nabízíme:




příjemný pracovní kolektiv,
pět týdnů dovolené,
2 dny SICKDAY,
3 dny/měsíc homeoffice,
stravenky a další „benefity“




Pokud jsme Tě zaujali, pak piš Dáše Vdolečkové na: dagmar.vdoleckova@ostrava.cz nebo volej 601103421.

                    

                

            

        

        

        
            
                
                    
                        Ostrava sdílela své zkušenosti na Týdnu měst v Katovicích

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
Dne 20. března 2024 uspořádala Slezská univerzita v Katowicích v rámci Týdne měst workshop na téma „Výměna zkušeností metropolí a metropolitních oblastí střední Evropy“. Na workshopu prezentovali mj. zástupci Ostravy a Ostravské metropolitní oblasti příklady dobré praxe v oblasti realizace ITI 2014-2020 a metropolitní spolupráce. Diskutovali také zástupci Brněnské metropolitní oblasti, Katovické a Varšavské metropolitní oblasti – vše partneři mezinárodního projektu MECOG-CE, zaměřeného na zlepšení řízení a metropolitní spolupráce.




[image: ]



[image: ]
                    

                

            

        

        

        
            
                
                    
                        Na Ostravsku sázejí na metropolitní spolupráci

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
Od ledna 2024 se scházejí zástupci největších měst Ostravské metropolitní oblasti (Bohumín, Český Těšín, Frýdek-Místek, Havířov, Karviná, Krnov, Opava, Ostrava a Orlová), aby diskutovali otázky, která trápí jejich města nebo která by mohla mít do budoucna metropolitní charakter.




Nově ustavená Pracovní skupina pro metropolitní spolupráci projednala tři oblasti: projednala aktuální témata při realizaci nástroje ITI Ostravské metropolitní oblasti 2021-2027, inspirovala se příklady dobré praxe při aktualizaci ostravské městské strategie fajnOVA a vybrala do užšího kola dobré praktiky, kterými by se město Ostrava mělo zabývat v rámci probíhajícího mezinárodního projektu MECOG-CE (Posílení metropolitní spolupráce a řízení ve střední Evropě).




Příklady dobré praxe pocházejí z metropolitních oblastí střední Evropy, jako je Stuttgart, Varšava, Turín, Berlín nebo Katowická (hornoslezská) aglomerace a ilustrují, jak podpořit rozvoj území a posílit spolupráci a řízení v rámci střední Evropy.




Pracovní skupina vybrala (a Řídicí výbor Ostravské metropolitní oblasti potvrdil) následujících pět příkladů dobrých praktik:




[image: ◾] Food District




[image: ◾] Komunální sousedské fórum




[image: ◾] Prototypové akademie




[image: ◾] MetroLab




[image: ◾] River and Lake Contracts




Konsorcium partnerů projektu MECOG-CE bude vycházet z tohoto výběru pro ustavení tzv. studijních klastrů. V nich budou tyto dobré praktiky podrobně studovány, budou přizpůsobeny konkrétním potřebám Ostravské metropolitní oblasti a přispějí ke kvalitnímu a udržitelnému rozvoji území.




[image: ]



[image: ]
                    

                

            

        

        

        
            
                
                    
                        Vyhlášení výzvy nositele č. 32 Obnovitelné zdroje energie II

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
Dnes 21.3.2024 byla vyhlášena výzva nositele Obnovitelné zdroje energie II k předkládání záměrů na strategické projekty do programového rámce OPŽP.  Výzva je vyhlášena za účelem doplnění stávajícího seznamu strategických projektů programového rámce OPŽP a má přímou vazbu na probíhající výzvu OPŽP č. 58 Obnovitelné zdroje energie pro veřejné budovy. Vyplněné formuláře s povinnou přílohou můžete zasílat do 18. 4. 2024 do 12:00 h.

                    

                

            

        

        

        
            
                
                    
                        Příprava výzvy nositele ITI na Obnovitelné zdroje energie II

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
Rádi bychom Vám avizovali, že ve vazbě na probíhající výzvu Operačního programu Životní prostředí – výzva č. 58 OPŽP – Obnovitelné zdroje energie pro veřejné budovy, připravujeme vyhlášení výzvy nositele ITI k předkládání záměrů na strategické projekty „Obnovitelné zdroje energie II“, a to za účelem doplnění stávajícího seznamu strategických projektů programového rámce OPŽP.




Omezení v rámci připravované výzvy nositele ITI s předpokládanou alokací 36,5 mil. Kč.:




	Podpora bude zaměřena na hlavní aktivitu Instalace fotovoltaických elektráren.  Tato hlavní aktivita může být doplněna o aktivitu na „výměnu zdroje“.
	Celkové způsobilé výdaje (CZV) v minimální výši 2 mil. Kč
	Vysoká připravenost projektu k předložení žádosti o dotaci do OPŽP





Předkládané záměry na strategické projekty musí mít zpracovány tyto dokumenty (dle vzorů u 58. výzvy OPŽP):




	Studie stavebně technologického řešení nebo projektová dokumentace v úrovni pro stavební povolení (v relevantních případech), případně dokumentace pro provádění stavby
	Energetické posouzení pro projekty samostatné instalace FVE
	Vyplněný výpočtový nástroj pro stanovení CZV a dotace – Kumulativní rozpočet a nástroj pro stanovení podpory SC 1.2





Vyhlášení výzvy k předkládání záměrů na strategické projekty předpokládáme 21.3.2024.




58. výzvu OPŽP včetně všech jejich příloh naleznete zde: https://opzp.cz/dotace/58-vyzva/




Pro konzultaci, v případě Vašeho zájmu o předložení záměru do připravované výzvy, doporučujeme kontaktovat: Šárka Pohlová, sarka.pohlova@ostrava.cz, T +420 599 443 178, M +420 727 952 695

                    

                

            

        

                            
    

    
    

        
            
                
                    
                        
                        				IROP
	OP JAK
	OP TAK
	OP ŽP
	OP D
	OP Z




		

                         
                        

                        

                    

                    
                        [image: ]
                    

                

            

        
        


          
                
                    
                        [image: logo ]
                    
                


            
                
                    
                        [image: logo ]
                    
                


            
                
                    
                        [image: logo ]
                    
                


            
                
                    
                        [image: logo ]
                    
                


            
                
                    
                        [image: logo ]
                    
                


            
                
                    
                        [image: logo ]
                    
                


            
                
                    
                        [image: logo ]
                    
                


            
                
                    
                        [image: logo ]
                    
                


            
                
                    
                        [image: logo ]
                    
                


            
                
                    
                        [image: logo ]
                    
                


              
        

        
            
                
                    
                        © Magistrát města Ostravy - ITI 2020
Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem Magistrátu města Ostravy.
Prohlášení o přístupnostiZásady cookies

                    

                

            

        
        

    
    
        ×
        
            Zadejte pojem pro vyhledávání
			Search     
            
            Vyhledat
        


    

    


	
		

		Zpracování cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci webových stránek a služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas











						  
    
    
